

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนน คสล. ภายในหมู่บ้านโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านทุ่งซ้อง หมู่ที่ ๕ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ โครงการปรับปรุงถนน คสล. ภายในหมู่บ้านโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านทุ่งซ้อง หมู่ที่ ๕ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลยม (คัดลอกแบบจากกรมทางหลวงชนบทสำนักบำรุงทาง)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๖๔,๘๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางอัจฉราวรรณ อินไชย ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาววรนิษฐา จิ๋ววัฒนา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี กรรมการ

๗.๓ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่งอ อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน
ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลยี่งอ อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 460.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,840.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งร่อง หมู่ 5 ตำบลยี่งอ อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ประมาณราคาวันที่ : 4 มีนาคม 2562

ประมาณราคาโดย : นางสาวทัศนีย์ วรจักรพลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่ : คัดลอกแบบจากกรมทางหลวงชนบท สำนักบำรุงทาง
ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง : 28.00-28.99 บาท/ลิตร
ระยะเวลาดำเนินงาน : 60 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
	1. งานผิวทาง								
1.1	งานเทพคัลต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	1,840.00	28.53	52,497.11	1.3592	38.78	71,354.08	
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,840.00	182.84	336,433.94	1.3592	248.52	457,281.01	
	2. งานติดตั้งราง								
2.1	สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	92.00	290.00	26,680.00	1.3592	394.17	36,263.46	
					415,611.05	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			
					564,898.54				